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Kahvaltilar - Brealkfasts
Kahvalt1 Tabagi £65

Beyaz peynir, taze kagar, hellim 1zgara, salatalik, domates, siyah zeytin, yesil zeytin,
haglanmis yumurta, bal, tereyagi recel

Breakfast Platter
Feta cheese, fresh cheese, grilled halloumi, cucumber, tomato, olives,
boiled egg, honey, butter, jam

Serpme Koy Kahvaltisi (iki kisilik) +180
Beyaz peynir, taze kasar, cecil peyniri, dil peyniri, tulum peyniri, dana jambon,

tavuk jambon, tavada sucuk, bal, kaymak, recel, nutella, yesil zeytin, siyah zeytin,

domates, salatalik sogiis, sahanda yumurta, hellim 1zgara

Turkish Mixed Breakfast (for rwo person)

Fresh cheese, feta cheese, cecil cheese, stringy fresh milk cheese, tulum cheese, ham with beef,
ham with chicken, fried sausage, honey and clotted cream, jam, nutella, olives,

tomatoes and cucumber salad, sunny up eggs, grilled halloumi

Omletler - Omelettes

Peynirli Omlet - Feta Cheese Omelette +36
Sebzeli Omlet - Omelette with Vegetable +38
Taze Otlu Kavurmali Omlet - Omelette with Fresh Herbs and Roasted Meat £52

Menemenler - “‘Menemen’’

Sade Menemen Plain Menemen +35
Domates, biber, yumurta Tomato, pepper, egg

Peynirli Menemen Cheese Menemen +38
Domates, biber, kasar peyniri, yumurta Tomato, pepper, yellow cheese, egg

Karisik Menemen Mixed Menemen v+ 47
Domates, biber, sucuk, peynir, yumurta Tomato, pepper, turkish sausage, cheese, egg

Sahanda Yumurta - Sunny Side Up FEggs

Sade - Sunny Side Up Eggs +30
Kagar Peynirli - Sunny Side Up Eggs with Yellow Cheese +34
Sucuklu - Sunny Side Up Eggs with Turkish Sausage +38

Ekstralar - F xtras

Sogiis Tabag - Spicy Salad Platter £28
Bal ve Kaymak - Honey and Clotted Cream £28
Tavada Hellim - Fried Halloumi in Pan £33

Tavada Sucuk - Fried Turkish Sausage +38




Tostlar - Toasties

Kasarh Tost Yellow Cheese Toastie +38
kasar peyniri Yellow cheese
Karigik Tost Cheese & Soujouk Toastie +48

Kasar peyniri, sucuk, parmak patates

Yellow cheese, turkish sausage, chips

Kavurmah Tost
Kasar, kavurma, ev salcasi, domates, akdeniz yesilligi

Corbalar - Soups

Toastie with Turkish Style Roasted Meat +535
Yellow cheese, turkish style roasted meat,

homemade tomato paste, tomatoes,

mediterranean greens

Minestrone Corbasi - Minestrone Soup +38
Mercimek Corbasi - Lentil Soup +35
Baglangiclar - Siarters

Bruschetta Uclemesi Bruschetta Trio 58

Parmesan peyniri, mozzarella peyniri, fiime somon,
avokado, hafif acili taze domates

Parmesan cheese, mozzarella, smoked salmon,
avokado,slightly hot, fresh tomatoes

Kajun Basket

Panelenmiy pili¢ parcalari, parmak patates, balli hardal

Cajun Basket +55

Shedded chicken, chips, honey mustard

Mozzarella Caprese
Taze domates, roka, mozzarella peyniri, pesto sosu

Mozzarella Caprese £65
Fresh tomato, rocket, mozzarella cheese, pesto sauce

Nachos (tavuk veya et)
Kaliforniya biberi, meksika fasulyesi, domates,
jJalapeno biberi, cheddar peyniri, kajun baharati

Nachos (chicken or meat) 62+ /+76

Yellow pepper, mexican beans, tomato,

jalapeno pepper, cheddar cheese, cajun seasoning

Fiime Somon Tabag
Kuskonmaz, kapari, sogan halkasi, akdeniz yesilligi,
fiime somon

Smoked Salmon Platter +58
Asparagus, capers, crispy onion rings,
mediterranean greens, smoked salmon

Izgara Karides Grilled Shrimps £ 105
Baharatlarla tatlandirilmis jumbo karides Jumbo shrimp flavoured with spices
Kalamar Tava Fried Calamari +105

Patates, tartar sos

P()fa[(), tartar sauce

Atistirmalik Tabagi
Sosis, sogan halkasi, patates kizartmasi, misket kofte,
mozzarella ¢ubuklari, tatli-eksi sos

Snack Platter +75
Sausage, crispy onion rings, potato fries, meatball,
mozzarella stick, sweet-sour sauce

Dana Carpaccio
Taze baharatlarla marine edilmis bonfile, roka,
parmesan peyniri, pesto sosu

Beef Carpaccio £92
Fresh herb marinated steak, rocket,
parmesan cheese, pesto sauce

Peynir Tabagi
Rokfor, eski kasar, gouda, emmantel ve
parmesan peyniri

Cheese Platte +88
Roquefort, old cheddar, gouda, emmantel and
parmesan cheese




Salatalar - Salads

Akdeniz Salata Mediterranean Salad £62
Mevsim yesillikleri, nusir, siyah zeytin, Seasonal greens, corn, olives,

domates, salatalik tomatoes, cucumber

Tulum Peynirli Akdeniz Salatasi Mediterranean Salad with Tulum Cheese +75
Akdeniz yesilligi, nisir, ceviz, kuru tiziim, Mediterranean greens, corn, walnut, dry grape,

tulum peyniri, salatalik, zeytinyagi, nar eksisi cucumber, olive oil, pomegranate syrup

Avokado Kinoa Salatasi Quinoa Avocado Salad £75
Mevsim yesillikleri, ceri domates, salatalik, mistr, Seasonal greens, cherry tomato, cucumber, corn,

kinoa, avokado sosu quinoa, avocado sauce

Coban Salata Shepherd’s Salad £62
Domates, salatalik, sivri biber, maydanoz Tomato, cucumber, green pepper, parsley

Izgara Hellimli Salata Grilled Halloumi Salad +74
Karisik yesillik, koz biber, misir, ¢ceri domates, Mixed herbs, roasted pepper, corn, cherry tomato,
kuskonmaz, narenciye sosu asparagus, citrus sauce

Ton Balikh Salata Tuna Salad £75
Akdeniz yesilligi, misir, kirmizit sogan, kapari, Mediterranean greens, corn, red onion, caper,

turp, salatalik, domates radish, cucumber, tomato

Levrek Salatasi Seabass Salad +82
Akdeniz yesillikleri, kapari, kirmizi sogan, turp, Mediterranean greens, capers, red onion, radish,

deniz levregi, kiraz sirkesi sosu seabass, cherry vinegar

Tavuklu veya Karidesli Sezar Salata Caesar Salad with Chicken or Shrimp  +72 / +94
Marul, kitir ekmek dilimleri, parmesan peyniri, Lettuce, croutons, parmesan cheese,

1zgara tavuk, jumbo karides, sezar sosu grilled chicken, jumbo shrimps, caesar dressing

Izgara Somon Salata Grilled Salmon Salad +88
Iceberg marul, nane, maydanoz, sebzeler, zeytinyagi Iceberg lettuce, mint, parsley, vegetables, olive oil
Bonfile Salatasi Steak Salad £92
Akdeniz yesilligi, misur, kuru domates, Mediterranean greens, corn, dried tomatoes,

mozzarella cubuklari, salatalik, domates mozzarella stick, cucumber, tomato

Burgerler - Burgers

Tavuk Burger Chicken Burger +66
Panelenmig tavuk parcalari, domates, kornison tursu, Shedded chicken, tomato, fermented cucumbers,

cheddar peyniri, yesillik, parmak patates cheddar cheese, herbs, chips

3’lii Mini Burger Trio Mini Burger £72

Ev yapumi tavuk ve kéfte dilimleri, karamelize sogan,
parmak patates

Homemade chicken and meatball pieces, onions, chips

Meksika Burger Mexican Burger +78
Ev yapimi burger koftesi, cheddar peyniri, Homemade burger, cheddar cheese,

Jalapeno biberi, domates, tursu, salsa sosu, parmak patates  jalapeno pepper, tomato, pickle, salsa sauce, chips
Lokum Burger Steak Burger +95

Bonfile dilimleri, marul, domates, tursu, cedar

Tenderloin slices, lettuce, tomatoes, pickles, cheddar

. -

-
Tan
*

o



Makarnalar - Pastas

Manti Ravioli +58
Yogurt ve tereyagi sosu Yoghurt and Butter sauce
itir Ev Mantisi Crispy House Ravioli +60
ogurt ve tereyagi sosu Yoghurt and Butter sauce
Istiridye Ev Mantisi Oyster House Ravioli £66
Yogurt ve tereyagi sosu Yoghurt and Butter sauce
Pesto Soslu Penne ' Penne with Pesto Sauce +69
Mantar, krema, parmesan, peynir Mushroom, cream, parmesan, cheese
Penne Arabiatta Penne Arabiatta +67

Siyah zeytin, sarimsak, parmesan peyniri,
act domates sosu

Olives, garlic, parmesan cheese,
hot tomato sauce

Fettuccine Alfredo

Izgara tavuk, mantar, krema, parmesan peyniri,
pesto sosu

Fettuccine Alfredo +78
Grilled chicken, mushroom, cream, parmesan cheese,
pesto sauce

%pagetti Bolonez /Svpaghetti Bolognese +82
1ymali domates sos inced tomato sauce

Porcini Mantarh Risotto Porcini Mushroom Risotto £82
Por¢ini mantari, parmesan peyniri Porcini mushroom, parmesan cheese

Fettuccine Siciliana Fettuccine Siciliana £92

Izgara bonfile dilimleri, mantar, domates sosu

Grilled steak slices, mushroom, tomato sauce

Noodle (tavuk veya et) Noodle (chicken or meat) +74/+110

Mevsim sebzeleri, soya sosu Seasonal vegetables, soy sauce

%paghetti Al Frutti di Mare Spaghetti Al Frutti di Mare +110
a

lamar, karides, yengec, ahtapot, vongole midye,
hafif acili domates sosu

Calamary, shrimp, crab, octopus, vongole mussel,
slightly hot tomato sauce

Risotto di Mare
Kalamar, karides, ahtapot, yengeg, vongole midye,
parmesan peyniri

Pizzalar - Pizzas

Risotto di Mare +110

Calamary, shrimp, octopus, crab, vongole mussel,
parmesan cheese

Margherita Pizza Margherita Pizza +68
Mozzarella peyniri, domates sosu Mozzarella cheese, tomato sauce
Sebzeli Pizza Vegetable Pizza £75

Mantar, nusir, patlican, kaliforniya biberi, havug,
parmesan peyniri, domates sosu

Mushroom, corn, aubergine, california pepper,
carrot, parmesan cheese, tomato sauce

Bianco Pizza '
Mozzarella peyniri, dana jambon, nusir, kurutulmusg
domates, mantar, roka, domates sosu

Bianco Pizza . _ t78
Mozzarella cheese, ham with beef, corn,
dried tomatoes, mushroom, rocket, tomato sauce

Ton Balikh Pizza _ Tuna Pizza . £78
Zevytin, nusir, kirmizi sogan, kapari, ton Olives, corn, red onion, capers, ton

4 Peynirli Pizza _ . Pizza guattro Formaggi +88
Mozzarella peyniri, emmantel kegi peyniri, Mozzarella cheese, emmantel goat cheese,

parmesan peyniri, roka, taze kekik

parmesan cheese, rocket, fresh thyme

Combo Pizza ‘ _
Mozzarella peyniri, sucuk, sosis, mantar, misir, zeytin,
karamelize sogan, domates sosu

Combo Pizza . +88
Mozzarella cheese, soujouk, sausage, mushroom,
corn, olives, onion, tomato sauce

Meksika Pizza

Mozzarella peyniri, bonfile dilimleri, jalapeno,
karamelize sogan, mantar, roka, parmesan peyniri,
domates sosu

Mexican Pizza £92
Mozzarella cheese, grilled steak slices,

Jalapeno pepper, onion, mushroom, rocket,

parmesan cheese, tomato sauce

Deniz Mabhsiilleri Pizza
Levrek, karides, kalamar, ahtapot, yengec,
domates sosu

Seafood Pizza £+110

Seabass, shrimp, calamary, octopus, crab,
tomato sauce




Ana Yemekler - Main Meals

Izgara Kofte Grilled Meatballs £75
Karisik yesillik, parmak patates, salsa ve sour cream sos Mixed herbs, chips, salsa and sour cream sauce

Mantar Soslu Tavuk Chicken with Mushroom Sauce £75
Sotelenmig tavuk, mantar, sarimsak, krema sosu, Sauteed chicken, mushroom, garlic, creamy sauce,
baharath patates spiced potatoes

Kori Soslu Tavuk Chicken with Curry Sauce +75
Tavada sotelenmis tavuk parcalari, mantar, Shredded sauteed chicken, mushroom,

jalapeno, baharath patates Jalapeno pepper, spiced potatoes

Barbekii Soslu Pili¢ Pirzola Chicken Chops with Bbq Sauce +82
Izgara tavuk pirzola, baharatl patates, basmati pilav Grilled chicken chops, spices potatoes, basmati rice

Somon Izgara Grilled Salmon +110
Sotelenmig sebze, beybi patates, yesillik Sauteed Vegetables, potatoes, herbs

Levrek Izgara Porcini Mushroom Risotto +110
Sotelenmig sebze, beybi patates, yesillik, limon sosu Sauteed Vegetables, potatoes, herbs, lemon sauce

Fajita (tavuk veya et) Fajita (with meat or chicken) +78 / +98
Tavada sebze esliginde With vegetables in a pan

Combo Fajita Combo Fajita + 105
Tavuk bonfile, dana bonfile, sote sebze Chicken tenderloin, beef tenderloin, sauteed vegetables
Hiinkar Begendi Hiinkar Begendi +110
Tavada sotelenmis bonfile dilimleri, kozde patlican Sauteed steak slices, roasted aubergine

Antrikot Rib Steak £130
Haglanmug sebze, baharatlanmis patates Boiled vegetables, spiced chips

Cafe de Paris Soslu Bonfile Tenderloin with Cafe de Paris Sauce +130
Ince dogranmusg kibrit patates iizerine bonfile dilimleri Steak slices with shoestring potatoes

Kuzu Pirzola Lamb Chops +140
Kalem pirzola, sebzeli basmati pilav Turkish style lamb chops, vegetable basmati rice

Karisik Izgara Mixed Grilled +175
Kofte, tavuk, kuzu pirzola, bonfile, domates, biber, Meatball, chicken, lamb chops, tenderloin, tomato,
baharath patates pepper, spicy potatoes

T-Bone T-Bone + 185
Izgara sebze kulesi egliginde, demi glace sos Grilled vegetables tower, demi glace sauce

Dallas Steak Dallas Steak +185
Izgara sebze kulesi esliginde, demi glace sos Grilled vegetables tower, demi glace sauce

Tavuk Sinitzel Chicken Schnitzel t75




Tatlhlar - Desserts

Dondurma Cesitleri
Ice Cream

Tiramisu
Toz kakao ve dondurma
C()(T()CI Cll’]d f(,'(’ cream

Cheesecake
Limon, cikolata veya frambuaz sos, dondurma
Lemon, chocolate and raspberry sauce, ice cream

Cikolatal Sufle

Krema, pudra sekeri, dondurma

Chocolate Souffle

Creamy, coster sugar, ice cream

Meyve Tabagi

Mevsim meyveleri
Seasonal Fruits Platter
Seasonal Fruits

Krem Brule
Frambuaz ile
Cream Brule
With Raspberry

Profiterol
Meyve esliginde
Profiteroles
With fruits

+18

£52

£52

+58

£74

£52

£55



Viskiler -

Jim Beam

Jack Daniels

Bulleit Bourbon

Jameson

Johnnie Walker Black Label
Johnnie Walker Double Black
Chivas 12 Y.O.

Chivas 18 Y.O.

Johnnie Walker Gold Label
Johnnie Walker 18 Y.O.
Johnnie Walker Blue Label
The Macallan 12 Y.O.
Singleton 12 Y.O.

Oban 14 Y.O.

Talisker 10 Y.O.

Votkalar -
Absolut Elyx
Absolut
Belvedere
Grey Goose
Beluga
Beluga Allure
Kauffman

Smirnoff

+85
+100
+110
£95
+100
£125
+120
£ 175
+ 145
£ 175
+400
+150
£135
+175
+180

t115
£ 105
£155
+160
+165
£250
+190
+85

+1100
+1350
+1450
£1250
+1350
£1650
+1600
£2350
£1950
£2350
+5300
£2000
+1800
+2350
+2450

+1550
+1400
£2100
+2150
£2250
+3400
£2550
+1100



Konyaklar - Cognacs
Hennessy VS

Hennessy VSOP

Hennessy XO

Cin - Gin

Gordon’s Gin

Tanqueray Dry Gin

Tanqueray No. Ten Gin

Hendricks

Rom - Rum

Captain Morgan White Rum

Captain Morgan Spiced Gold Rum

Bacardi

Zacapa

Tekila - Tequila

Olmeca Silver

Don Julio Blanco

Patron Silver

Patron XO Coffee

+120
+140
+340

+85
+95
+110
£ 125

+85
+85
£95
£140

+85
+140
+160
+110

£1650
+1850
+4650

+1100
+1250
+1450
+1650

+1100
+1100
+1250
+ 1850

+1100
+1850
£2150
+1400



Rakilar

Yeni Raki Tek +70
Tekirdag Altin Tek +80
Yeni Raki Duble +120
Tekirdag Altin Duble +140
Yeni Raki 35 cl +450
Yeni Raki 50 cl £650
Yeni Raki 70 cl +900
Tekirdag Altin 70 cl +1090
Tekirdag 10 Numara 70 cl +1300

Biralar - Beers

Efes Pilsen 33 cl £55
Bomonti 33 cl £55
Miller 33 cl +355
Becks 33 cl +55

Corona 33 cl £65




Vermutlar - Vermouths

Martini Dry +70 +900
Martini Bianco +70 +900
Martini Rosso £70 £+900

Likorler - Liqueurs

Archers £70 £+900
Baileys £70  £900
Safari £70  £900
Malibu 70  +900
Kahlua £70 £+900
Jagermeister +70  £900
Disaronno Amaretto t70  +900
Cardinal Melon £70 +900
Cointreau 70  £900
Limoncello Villa Massa £70  £900
Grappa £70 +900

Skinos £70 £900




Kirmuzi Saraplar - Red Wines

Kayra Buzbag Rezerv Okiizgozii-Bogazkere

Kayra Vintage Merlot

Kayra Vintage Cabernet Savignon

Chateau Bel Air Bordeaux

Ruffino Chianti DOCG

Zade de L. Margaux

Beyaz Saraplar - White Wines
Cielo Pinot Grigio IGT

KayraVintage Savignon Blanc

KayraVintage Chardonnay

Kayra Versus Viogner

Roze Saraplar - Rose Wines
Cielo Pinot Grigio Blush

Terra Kalecik Karasi Roze

Kayra Vintage Okiizgozii Rose

+80
+85
+85

+80
+85
+85

+80
+85

+360
+400
+400
+680
+780
+950

+360
+400
+400
+480

£+360
+400
+480



Kopiiklii Saraplar ve Sampanyalar

Moet Chandon 20 cl
Ruffino Prosecco DOC
Moet Chandon Imperial
Moet Chandon Rose
Moet Chandon Ice
Moet Chandon N.LLR

Dom Perignon

Alkolsiiz Kokteyller /

Virgin Mojito

Classic, strawberry, willdberies, passion fruit, apple
Virgin Marry

Domates suyu, lime suyu, zeytin suyu, karabiber, tuz, tabasco, worcheister sos

Virgin Pina Colada

Ananas, hindistan cevizi

Sweet Chile Passion
Passion fruit, ananas suyu, sweet & sour mix, tatli & aci baharatlar

Fruit Fest

Orman meyveleri, lime suyu, reyhan sosu, cranberry suyu

Sour Pineapple
Ananas, taze nane, sweet & sour, passion fruit

Greenpeace
Yesil elma, tarcin & kakule sos, feslegen, lime

+600
£1050
£1750
+1900
£2250
£2500
+6000

+55

£55

+55

+55

+55

+55

£55



Frozen Milkshake

Orman Meyveli - Forest Fruity +44 Orman Meyveli - Forest Fruity +46
. L. Dondurma, siit, taze orman meyveleri, chia tohumu

Hindistan Cevizli - Coconut +44 Ice cream, milk, fresh forest fruits, chia seeds

Cilek - Strawberry v 44 Oreo-Karamel - Oreo-Caramel +46

Limonata - [.emonade v 44 Cikolata - Chocolate +46

Karpuz - Watermelon v 44 Vanilya - Vanilla +46
o Cilek - Strawberry +46

Soguk Kahveler - Iced Coffee

Frappe v 44 Smoothie

Ice Americano v44 Ananas-Nane - Pineapple-Mint +46

Yogurt, taze ananas, taze nane, hindistan cevizi
Ice Latte v44 Yogurt, fresh pineapple, fresh mint, coconut
Dalgano t44 Orman Meyveli - Forest Fruity +46
Yogurt, chia tohumu, orman meyveleri, bal

Ice Mocha v44 Yogurt, chia seeds, forest berries, honey

Detox Soguk Caylar - Cold Teas

Yesil Meyve Sebze +48 . .

Green Fruit Vegetable Beyaz Seftali - Whlt'e Peach +44

Feslegen, maydanoz, roka, salatalik, yesil elma, kiwi Beyaz ¢ay, taze seftali, lime suyu

Basil, parsley, arugula, cucumber, green apple, kiwi White tea, fresh peach, lime juice

Kirmizi Meyve Sebze +48 - .

Red Fruit Vegetable Soguk Yesil -.Cold Green +44

Cilek, havug, hibiscus, muz, soya siitii, keten tohumu Yesilcay, nane, lime, bal

Strawberry, carrot, hibiscus, banana, soy milk, flaxseed Green tea, mint, lime, honey




Cay Cesitleri -

Bardak Cay - 16 Yesil Cay - +36
Fincan Cay - 25  Yasemin Cayi - +36
Early Grey 25  Nane-Limon - +36
Ihlamur - +36  Kis Cay - +36
Ada Cay - +36  Orman Meyveli Cay - +36
Rezene - +36

Kahve Cegitleri -

Espresso +16  Latte +30
Turk Kahvesi - £22  Filtre Kahve - +30
Macchiato +22  Sicak Cikolata - +30
Nescafe £+22  Beyaz Sicak Cikolata - +30
Doppio 22  Double Espresso £32
Americano +22  Karamel Latte - Caramel Latte +34
Flat White 24  Chai Tea Latte +34
Cortado +24  Mocha +34
Cappuccino +24  White Mocha +34
Soguk Icecekler -

Su (0,331t.-0,751t.) - +14 24  Sprite £21
Soda (0,33 1t.- 0,75 1t.) +24  +32  Fanta £21
Pellegrino (0,251t. - 0,75 1t.) +34 44 Fuse Tea (sefall veya Limon) - v21
Coca Cola (Light veya Zero) - £21 Red Bull v38

Ev Yapimi Limonata (Nane, Elma, Cilek) 21

Ev Yapimi Ayran (Feslegen - Nane) £21
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